
 

 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 

 

ГОДИНА IX - БРОЈ 3 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  

09 .  јун  2014 .  године  
Б е с п л а т а н 
п р и м е р а к 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

1. 
 На основу члана 7. и 8. Статута општине Петровац 
на Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", 
бр. 2/13-пречишћени текст, 5/08 и 9/12) и члана 7. Одлуке о 
установљењу награде "4. јун" општине Петровац ("Општински 
службени гласник", бр. 7/05),  
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ НАГРАДА "ЧЕТВРТИ ЈУН" У ОПШТИНИ 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Члан 1. 

 
 Овом Одлуком додељују се награде "4. јун", као 
посебан вид друштвеног признања за постигнуте резултате и 
достигнућа у свим областима стваралаштва и рада од општег 
значаја за унапређење и развој општине Петровац на Млави. 
 

Члан 2. 
 
 Наградe "4. јун" у виду  ПОВЕЉЕ  додељују се: 

 
 1. Фондацији Ана и Владе Дивац, за донацију у 
обнови и опремању Основне школе "Света Михајловић" у 
Буровцу; 
 2. Зорану Стоjисављевићу, директору Сектора за 
одржавање путева у ЈП "Путеви Србије",  за сарадњу и 
велики допринос развоју инфраструктуре у општини 
Петровац на Млави; 
 3. Народној библиотеци "Ђура Јакшић" Петровац на 
Млави, за резултате постигнуте у раду и допринос развоју 
културе; 
 4. Верици Милошевић, глумици из Петровца на 
Млави, за дугогодишњи успешан рад у драмском 
стваралаштву. 

Члан 3. 
 
 Награде "4. јун" у виду  ПРИЗНАЊА  додељују се: 

 
 1. Женском рукометном клубу "Слога" Петровац на 
Млави, за изузетне резултате; 
 2. Костадину Обрадовићу из Кнежице, за истакнут 
рад у Месној заједници; 
 3. Одреду извиђача "Млава", за дугогодишњи предан 
рад и афирмацију општине; 
 4. Мирославу Гвоздићу, председнику Савета МЗ 
Крвије, за допринос развоју села Крвија;  
 5. Одељењу ватрогасно спасилачке јединице 
Петровац на Млави, за несебичну помоћ становништву 
погођеном елементарном непогодом; 
 6. Милораду Лукићу, наставнику техничког 
образовања, за дугогодишњи успешан рад; 
 7. Екипи петлића Фудбалског клуба "Слога" 
Петровац на Млави, за прво место на државном првенству 
Србије у фудбалу - Мини макси лига; 

 8. Миодрагу Николићу - Мићи Клеми из Петровца на 
Млави, за дугогодишњи рад и допринос развоју спорта у 
општини; 
 9. Саши Животићу из Вошановца, за резултате 
постигнуте у тову јунади. 

Члан 4. 
 
 Награде "4. јун" у виду  ПРИЗНАЊА СА НОВЧАНОМ 
НАГРАДОМ  додељују се: 

 
 1. Дејану Живановићу из Бошњака, за резултате 
постигнуте у пољопривредној производњи; 
 2. Нели Васић, медицинској сестри-васпитачу у ПУ 
"Галеб", за успешан и предан рад; 
 3. Радовану Лали Давидову из Петровца на Млави, 
за дугогодишњи успешан рад и допринос развоју спорта у 
општини Петровац на Млави; 
 4. Милану Мишковићу из Петровца на Млави, за 
дугогодишњи успешан рад у Месној заједници "Савремени 
дом"; 
 5. Софији Божић из Шетоња, ученици 7. разреда ОШ 
"Мирослав Букумировић- Букум, за резултате постигнуте на 
општинским, регионалним и републичким такмичењима из 
српског језика, историје и ликовне културе; 
 6. Љиљани Илић, финансијско рачуноводственом 
раднику, за истакнут рад у служби; 
 7. Ранку Божићу, фудбалеру ФК "Омладинац" из 
Бусура, за постигнуте изузетне резултате у спорту; 
 8. Ђорђу Богдановићу из Петровца на Млави, 
ученику Средње школе "Младост", за прво место на 
Републичком такмичењу из физике; 
 9. Др Дубравку Цетићу из Петровца на Млави, за 
резултате у примарној здравственој заштити у МЗ Рашанац; 
 10. Бобану Шпирићу из Бистрице, за резултате у 
развоју ловства. 

Члан 5. 
  
 Добитницима ће се награде у виду повеље, 
признања и признања са новчаном наградом уручити на 
Свечаној седници Скупштине општине Петровац на Млави. 
 Добитницима признања са новчаном наградом, 
физичким лицима, додељује се новчана награда  у износу од 
30.000,00 динара. 

Члан 6. 
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 
 Одлуку доставити: Рачуноводству Општинске управе 
и архиви Скупштине општине Петровац на Млави.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Број: 020-106/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 



 
 

 09.06.2014. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 3 - страна 2 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

2. 
 На основу члана 7. и 8. Статута општине Петровац 
на Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", 
бр. 2/13-пречишћени текст, 5/08 и 9/12 ) и члана 4. и 9. 
Одлукe o установљeњу награде "ДРАГУТИН ТОМАШЕВИЋ" 
("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 5/11), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ НАГРАДE "ДРАГУТИН ТОМАШЕВИЋ"   

 
Члан 1. 

 
 Овом Одлуком додељујe се наградa "ДРАГУТИН 
ТОМАШЕВИЋ", као посебан вид друштвеног признања за 
постигнуте резултате и достигнућа у области спорта.  
 
 
 
 
 
 

Члан 2. 
 
 Награда  "ДРАГУТИН ТОМАШЕВИЋ"  додељујe се: 
 Вери Николић, прослављеној српској атлетичарки и 

атлетском тренеру, за дугогодишњи допринос афирмацији и 
развоју спорта. 

Члан 3. 
  
 Добитнику ће се награда уручити на Свечаној 
седници Скупштине општине Петровац на Млави. 
  

Члан 4. 
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-107/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

------------------------------------ 
3. 
 Ha основу члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник PC", број 129/2007), члана 77. 
Закона о буџетском систему ("Службени гласник PC", број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 и 108/13) и члана 20. 
Статута oпштине Петровац на Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", број 2/13-пречишћен текст, 5/08 и 
9/12), а нa предлог извршног органа општине,  
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници одржаној дана 07.06.2014. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА  

ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА 2013. ГОДИНУ 
 

ОПШТИ ДЕО 
 

Члан 1. 
 
 Утврђују се укупни приходи и примања са неутрошеним средствима и укупни расходи и издаци Буџета општине 
Петровац на Млави у 2013. години у следећим износима: 
 
 I Укупни приходи и примања 
  са неутрошеним средствима 740.206.670,74 динара 
 II Укупни расходи и издаци  734.459.154,24 динара 
 III Разлика (1 - II)       5.747.516,50 динара 
 

Члан 2. 
 
 Приходи, примања и пренета неутрошена средства Буџета општине Петровац на Млави, према економској 
класификацији и изворима финансирања износе у динарима: 

Еко.клас. ОПИС Сред.из буџета  
Сред.из 
остал. 
извора 

УКУПНО 

711110 Порез на зараде   138.708.170,80    

711120 Порез на прих.од самост.делатн.    18.696.884,76    

711140 Порез на прих.од непок.закупа,пољ      5.694.742,50    

711160 Порез на прих.од осигурања           83.484,76    

711180 Самодоприноси           41.591,00    

711190 Порез на друге приходе      8.154.467,11    

711000   171.355.056.93    

713120 Порез на имовину     34.377.155.44       

713310 Порез на наслеђе и поклон         749.498,55    

713420 Порез на капиталне трансакције      8.857.677,84    

713000     43.984.331,83    

714420 Комунална такса на музички прог.             8.470,00            

714510 Порез на моторна возила    17.656.557,00    



 
 

 09.06.2014. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 3 - страна 3 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

714540 Накнада за заг.жив.средине          356.794,78    

714550 Боравишна такса      1.364.639,00    

714560 Општ. накн. За унапр. жив.сред.      1.825.258,66    

714000     21.211.719,44    

716100 Комунална такса      9.653.181,71    

733150 Текући трансфери 
Остали текући трансфери 

 396.270.252,00 
     5.326.732,00 

   

733250 Кап.трансфери за путеве    17.660.412,80    

733000   419.257.396,80                      

741150 Камате на средства буџета         284.457,15    

741510 Накнаде за кор.природ.добара         615.982,00    

741520 Накнаде за кор.шума         130.479,77    

741530 Нак.за кор.простора      9.808.928,92    

741560 Накнада од сливних вода             6.027,11    

741000     10.845.874,95    

742150 Приходи од пр.доб.и услуга и закуп      2.750.369,29    

742250 Општинске админ.таксе    10.587.721,52    

742350 Приходи органа општине         633.303,00    

742000     13.971.393,81    

743320 Приходи од казни за саоб.прекр.      5.420.906,00    

743350 Приходи од новчаних казни         622.600,00    

743000       6.043.506,00    

745150 Мешовити и неодређени приходи    31.122.306,40    

 УКУПНО :  727.445.068.15    

 Салдо из 2012    12.761.602,59    

 
Члан 3. 

 
 Расходи и издаци Буџета општине Петровац на Млави, према економској класификацији и изворима финансирања, 
износе у динарима: 

ПРИЛОГ  ТАБЕЛА  РАСХОДА 
 

Екон. 
Клас. 

ОПИС Сред.из 
Буџета 

Сред.из 
ост.извора 

Укупна 
Средства 

1 2 3 4 5 

411 ПЛАТЕ,ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 179.267.000   

412 СОЦ.ДОПРИН. НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА   32.415.000   

413 НАКАНАДЕ У НАТУРИ(месечна карта)        204.000   

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 13.714.000     

415 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ     5.441.000   

416 НАКНАДЕ ЧЛАНОВИМА КОМИСИЈЕ     3.853.000   

417 ОДБОРНИЧКИ ДОДАТАК        819.000   

41  235.713.000   

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ(струја,телеф.вода,осиг.)    38.327.000   

422 ТРОШКОВИ  СЛ.ПУТОВАЊА     7.290.000   

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (одрж.софтвера,штампања,ревизије и 
репрез.) 

 36.344.000   

424 СПЕЦ.УСЛУГЕ(геод.,анал.воде,мртвоз.,прост.пл.) 122.513.000   

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ  24.558.000   

426 МАТЕРИЈАЛ(канц.,стручна литер.,гориво)  21.445.000   

42  250.477.000   

431 АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И ОПРЕМЕ /   

43     

441 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА     5.788.000   

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА /   

44         

45 СУБВЕНЦИЈЕ(противградна,сред.за експропр.)   3.941.000   

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ   87.237.000   

46     

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА  27.042.000   

47     

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА   53.457.000   

482 ПОРЕЗИ,ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ     1.080.000   

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ ПО РЕШЕЊУ СУДА     1.901.000   

484 САНАЦИЈА   12.206.000   



 
 

 09.06.2014. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 3 - страна 4 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

48    68.644.000     

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВИ    9.084.000   

     

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ   21.126.000   

511 ПРОЈЕКТНА ДОКУМ.и ИНФРАСТРУКТУРА  31.344.000   

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА     4.431.000   

513 ОСТАЛА ИНВЕСТ.УЛАГАЊА        341.000   

515 КЊИГЕ        366.000   

51    57.608.000   

611 ОТПЛАТА КРЕДИТА  36.633.000   

614 ЛИЗИНГ        217.000    

 
Члан 4. 

 
 У КОНСОЛИДОВАНОМ Билансу стања иа дан 31. децембра 2013. године (Образац 1) утврђена је укупна актива у 
износу од 1.783.026.000,00 динара и укупна пасива у износу од 1.783.026.000,00 динара, као и ванбилансна актива у укупном 
износу од ______-/-_______ динара и ванбилансна пасива у укупном износу од _____-/-______ динара. 
 

Члан 5. 
 
 У консолидованом Билансу прихода и расхода у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2013. године (Образац 2) 
утврђени су следећи износи, и тo: 
                                                                                                                                                 Хиљ. динара 

Опис 
Ред.бр. из 
Обрасца 2 

Износ 

1. Укупно остварени приходи и примања од продаје нефинансијске имовине ОП2001 763.792 

2. Укупно извршени расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине ОП2129 736.570 

3. Вишак прихода и примања - буџетски суфицит (ред.бр.1 - ред.бр.2) ОП2344 27.222 

4. Мањак прихода и примања - буџетски дефицит (ред.бр. 2 - ред.бр.1) ОП2345 / 

5. Кориговање вишка, односно мањка прихода и примања 
а) увећање за укључивање: 

- дела нераспоређеног вишка прихода и примања из ранијих година који је 
коришћен за покриће и издатака текуће године (ОП2347);                                                             
- дела новчаних средстава амортизације који је коришћен за набавку 
нефинансијске имовине (ОП2348); 
- дела пренетих неутрошених средстава из ранијих година коришћен за покриће 
расхода и издатака текуће године (ОП2349); 
- износа расхода и издатака за нефинансијску имовину, финансираних из 
кредита (ОП2350); 
- износа приватизационих примања коришћена за покриће расхода и издатака 
текуће године (ОП2351). 
б) умањен за укључивање издатака: 

- утрошених средстава текућих прихода и примања од продаје нефинансијске 
имовине за отплату обавеза по кредитима (ОП2353); 
- утрошених средстава текућих прихода и примања од продаје нефинансијске 
имовине за набавку финансијске имовине (ОП2356). 

 
 
 

ОП2347 
 
 
 
 
 

ОП2350 
 

9.628 

 

Члан 6. 
 

У Извештају о капиталним издацима и финансирању у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2013. године (Образац 3), утврђени су 
укупна примања у износу од 1.625.000.00 динара, укупни издаци у износу од 94.458.000,00 динара и мањак примања у износу од 92.833.000,00 
динара. 

Члан 7. 
 

 У Извештају о новчаним токовима у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2013. године (Образац 4), утврђени су укупни новчани 
приливи у износу од 763.792.000,00 динара, укупни новчани одливи у износу од 773.420.000,00 динара, мањак новчаних прилива 9.628.000,00 и 
салдо готовине на дан 31.12.2013. године у износу од 10.501.000,00 динара. 
  

Члан 8. 
 

 У Извештају о извршењу буџета у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2013. године (Образац 5), утврђена је укупна разлика у 
износу од 9.628.000,00 динара, између укупних прихода и примања у износу од 763.792.000,00 динара и укупних расхода и издатака у износу од 
773.420.000,00динара по нивоима финансирања из: Републике, Аутономне Покрајине, града - општине, донација и осталих извора. 

 
 
 



 
 

 09.06.2014. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 3 - страна 5 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

Члан 9. 
 

 Остварени вишак прихода и примања - буџетски суфицит (консолидовани) из члана 5. ове Одлуке, у износу од 
27.222.000,00 динара, преноси се у наредну годину. 

Остварени вишак прихода и примања - буџетски суфицит, индиректни корисници ће користити у складу са одлуком својих 
органа управљања. 

Члан 10. 
 
 Пренета неутрошена средства од приватизације у износу од ______-/-_______ динара биће распоређена Одлуком о 

ребалансу буџета општине Петровац на Млави за 2014 годину. 
 

Члан 11. 
 

           Пренета неутрошена средства за посебне намене у износу од ----------/-------- динара биће распоређена Одлуком о 
ребалансу буџета општине Петровац на Млави за 2014. годину. 
 

Члан 12. 
 
           Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година у укупном износу од    ______-/-_______ динара биће 
распоређен Одлуком о ребалансу буџета општине Петровац на Млави за 2014. годину. 
 

Члан 13. 
 

 Остали извори новчаних средстава - средстава амортизације за 2013. годину у укупном износу од _____-/-_____ 
динара, користиће се за набавку нефинансијске имовине. 

Члан 14. 
 

 Утврђује се буџетски суфицит општине Петровац на Млави у следећим износима, и то: 
 

БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ ДЕФИЦИТ И 
УКУПНИ ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА 2013. ГОДИНУ 
                     - у динарима 

О П И С 
Економска 

класификација 
Буџетска* 
средства 

Додатна 
средства 

Укупна 
средства (3+4) 

1 2 3 4 5 

I УКУПНА СРЕДСТВА (II+III) 3+7+8+9 740.207.000   23.585.000 763.792.000 

II УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (1+2+3) 7+8+9 727.445.000   23.585.000 751.030.000 

1. Текући приходи 7 727.445.000   21.960.000 749.405.000 

2. Примања од продаје нефинансијске 
имовинс 

8      1.625.000     1.625.000 

3. Примања од задуживања и продаје 
финансијске имовинс 

9    

3.1. Примања од продаје финансијске 
имовине 

92    

III ПРЕНЕТА СРЕДСТВА 3   12.762.000    12.762.000 

IV УКУПНИ ИЗДАЦИ (4+5+6) 4+5+6 771.309.000    2.111.000 773.420.000 

4. Текући расходи 4 676.851.000    2.111.000 678.962.000 

5. Издаци за нефинансијску имовину 5  57.608.000    57.608.000 

6. Издаци за отплату главнице и набавку 
финансијске имовине 

6  36.850.000   36.850.000 

    6.1. Набавка финансијске   
    имовине 

62          

V УКУПНА СРЕДСТВА минус УКУПНИ 
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 

(3+7+8+9)-(4+5+6)  -31.102.000   21.474.000   - 9.628.000 

VI БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ  
(1+2)-(4+5) 

(7+8)-(4+5)   5.748.000    5.748.000 

VIII УКУПНИ ФИСКАЛНИ 
СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ (VI+(3.1-6.1)) 

(7+8)-(4+5) + (92-62)   5.748.000    5.748.000 

 
* Буџетска средства су: средства из прихода, примања и пренетих неутрошених средстава 
 
 Буџетски суфицит, као разлика између укупног износа прихода и примања остварених по основу продаје 
нефинансијске имовине и укупног износа расхода и издатака за набавку нефинансијске имовине, утврђен ie у износу од  
5.748.000,00  динара. 



 
 

 09.06.2014. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 3 - страна 6 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

Члан 15. 
 

  Утврђује се рачун финансирања општине Петровац на Млави за 2013. годину у износу од 14.464.000,00 динара, и то: 
 

Редни 
број 

Назив План за 2013 
Остварење у 

2013 
 

% 

1 2 3 4 5 

I Примања од задуживања    

II Примања од продаје финансијске имовине -/- -/- -/- 

III 
Издаци за набавку финансијске имовине (за 
набавку домаћих хартија од вредности) 

   

IV Издаци за отплату главнице дуга 36.000.000 36.576.000 101,60 

V Нето финансирање    

VI 
Укупан фискални суфицит/дефицит плус нето 
финансирање 

-/- -/- -/- 

 

ПОСЕБАН ДЕО 

 
Члан 16. 

 
 Укупни расходи и издаци Буџета, укључујући расходе и издатке сопствених прихода   корисника   средстава   Буџета   
општине Петровац на Млави у 2013. години, извршени по организационој и скономској класификацији и извору финансирања: 

 

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 

Члан 17. 
 

Завршни рачун Буџета општине Петровац на Млави садржи: 

1) Биланс стања на дан 31.12.2013. године; 
2) Биланс прихода и расхода у периоду 01.01.2013. до 31.12.2013. године; 
3) Извештај о капиталним расходима и финансирању у периоду 01.01.2013. до 31.12.2013. године; 
4) Извештај о новчаним токовима у периоду од 01.01.2013. до 31.12.2013. године; 
5) Извештај о извршењу Буџета сачињен тако да приказује разлике између одобрених средстава и извршења у периоду од 

 01.01.2013. до 31.12.2013. године; 

6) Извештај о коришћењу средстава из текућс и сталне буџетске резерве за период 01.01.2013. до 31.12.2013. године; 
7)Извештај екстерне ревизије о финансијским извештајима за период 01.01.2013. до 31.12.2013. године; 
 

Члан 18. 
 

 Извештај о извршењу Одлуке о Буџету општине Петровац на Млави за 2013. годину је саставни део ове Одлуке. 
 

Члан 19. 
 

 Одлуку о завршном рачуну Буџета општине за 2013. годину, заједно са Извештајем о извршењу Одлуке о буџету општине Петровац 
на Млави за период 01. јануар - 31. децембар 2013. године доставити Управи за трезор, најкасније до 15. јуна 2014. године. 
 

Члан 20. 
 

 Ову одлуку о завршном рачуну општине Петровац на Млави објавити у "Службеном гласнику општине Петровац на Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-108/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
Петровац на Млави 

 ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

------------------------------------ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 09.06.2014. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 3 - страна 7 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

 

4. 
На  основу члана 20. Статута општине Петровац на 

Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
2/13-пречишћени текст, 5/08 и 9/12), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014. године, донела је 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 
 Усваја се измена и допуна финансијског плана 
Завичајног музеја Петровац на Млави за 2014. годину. 
 

II 
 
 Закључак доставити: Завичајном музеју Петровац на 
Млави, Рачуноводству Општинске управе и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-109/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

5. 
На  основу члана 84. до 86. Закона о буџетском 

систему ("Службени гласник РС" бр. 54/09, 73/10, 101/10, 
101/11, 93/12) и члана 20. Статута општине Петровац на 
Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
2/13-пречишћени текст, 5/08 и 9/12), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014.  године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 
 Усваја се Информација са записником о извршеној 
буџетско инспекцијској контроли у Основној школи "Света 
Михајловић" Буровац. 

II 
 
 Закључак доставити: Основној школи "Света 
Михајловић" Буровац, Буџетској инспекцији Општинске 
управе и архиви Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-110/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

6. 
На  основу члана 84. до 86. Закона о буџетском 

систему ("Службени гласник РС" бр. 54/09, 73/10, 101/10, 
101/11, 93/12) и члана 20. Статута општине Петровац на 
Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
2/13-пречишћени текст, 5/08 и 9/12), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014.  године, донела је 
 
 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 

 
 Усваја се Информација са записником о извршеној 
буџетско инспекцијској контроли у Meсној заједници Велики 
Поповац. 

II 
 
 Закључак доставити: Meсној заједници Велики 
Поповац, Буџетској инспекцији Општинске управе и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Број: 020-111/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

7. 
На  основу члана 84. до 86. Закона о буџетском 

систему ("Службени гласник РС" бр. 54/09, 73/10, 101/10, 
101/11, 93/12) и члана 20. Статута општине Петровац на 
Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
2/13-пречишћени текст, 5/08 и 9/12), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014.  године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 
 Усваја се Информација са записником о извршеној 
буџетско инспекцијској контроли у Народној библиотеци 
"Ђура Јакшић" Петровац на Млави. 
 

II 
 
 Закључак доставити: Народној библиотеци "Ђура 
Јакшић" Петровац на Млави, Буџетској инспекцији Општинске 
управе и архиви Скупштине општине Петровац на Млави. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Број: 020-112/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

8. 
На  основу члана 84. до 86. Закона о буџетском 

систему ("Службени гласник РС" бр. 54/09, 73/10, 101/10, 
101/11, 93/12) и члана 20. Статута општине Петровац на 
Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
2/13-пречишћени текст, 5/08 и 9/12), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014.  године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 

 
 Усваја се Информација са записником о извршеној 
буџетско инспекцијској контроли у Meсној заједници 
Везичево. 
 
 
 



 
 

 09.06.2014. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 3 - страна 8 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

II 
 
 Закључак доставити: Meсној заједници Везичево, 
Буџетској инспекцији Општинске управе и архиви Скупштине 
општине Петровац на Млави. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Број: 020-113/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

9. 
 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр. 129/07), члана 20. а у вези са 
чланом 41. Статута општине Петровац на Млави (''Службени 
гласник општине Петровац на Млави'', бр. 2/13-пречишћени 
текст, 5/08 и 9/12),  
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014. године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 
 Даје се сагласност на уговор о купопродаји између 
ДОО "Жарац" Велико Лаоле и општине Петровац на Млави и 
овлашћује се председник општине да тај уговор закључи, под 
условом да Комисија за спровођење огласа својим 
извештајем констатује  да су сви установљени недостаци 
отклоњени у утврђеном року. 
  

II 
  
 Закључак доставити: Председнику општине, ДОО 
"Жарац" Велико Лаоле и архиви Скупштине општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-114/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

10. 
 На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр. 129/07), и члана 20. Статута 
општине Петровац на Млави ("Службени гласник општине 
Петровац на Млави", број 2/13-пречишћен текст, 5/08 и 9/12) 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014. године, донала је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА  
НЕОБЕЛЕЖЕНИХ И НОВОФОРМИРАНИХ УЛИЦА  

НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ  ПЕТРОВАЦ 
  

Члан 1. 
 

  У Одлуци о одређивању назива необележених и 
новоформираних улица у Петровцу ("Општински службени 
гласник", бр. 21/90), Одлуци о изменама и допунама исте бр. 
020-18/94-02 од 30.03.1994. године, Одлуци о измени и 
допуни исте бр. 020-35/2007-02 од 09.03.2007. године, којом 
је промењен и назив одлуке, Одлуци о измени и допуни исте 
бр. 020-70/07-02 од 04.06.2007. године, Одлуци о измени и 
допуни исте бр. 020-109/2007-02 од 31.08.2007. године, 
Одлуци о измени и допуни исте бр. 020-150/2007-02 од 

23.11.2007. године и Одлуци о измени и допуни исте бр. 020-
178/2007-02 од 21.12.2007. године, а на предлог Комисије за 
давање назива и обележавања улица, тргова и зграда на 
подручју општине Петровац, врше се следеће измене: 
 - У члану 1. ставу 1. редни број 6. мења се и исти 
гласи: "Улица која се одваја од улице "8. марта" и иде поред 
нове Основне школе носиће назив "Јован Јовановић Змај". 
 - У члану 2. ставу 1. на редном броју 36. мења се 
назив улице и исти гласи: "Мике Милетића". 
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-115/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ  НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

11. 
На  основу члана 20. Статута општине 

Петровац на Млави ("Службени гласник општине 
Петровац на Млави", бр. 2/13-пречишћени текст, 5/08 и 
9/12), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на 
седници одржаној 07.06.2014. године, донела је 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 
 Усваја се измена и допуна финансијског плана 
Народне библиотеке "Ђура Јакшић" Петровац на 
Млави за 2014. годину. 

II 
 
 Закључак доставити: Народној библиотеци 
"Ђура Јакшић" Петровац на Млави, Рачуноводству 
Општинске управе и архиви Скупштине општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-116/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

12. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС", бр. 129/07), члана 20. Статута 
општине Петровац на Млави (''Службени гласник општине 
Петровац на Млави'', број 2/13-пречишћени текст, 5/08 и 
9/12), и члана 21. Одлуке о оснивању Дома здравља 
Петровац на Млави (''Службени гласник општине Петровац 
на Млави'', број 4/10 и 3/13), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014. године, донела је  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 09.06.2014. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 3 - страна 9 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА  

ДОМА ЗДРАВЉА  ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
У ПЕТРОВЦУ НА МЛАВИ 

 
I 

 
 Др Мира Ранковић разрешава се дужности в.д. 
директора Дома здравља Петровац на Млави у Петровцу на 
Млави. 

II 
 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави".  

III 
 
 Решење доставити: Разрешеном в.д. директору 
Дома здравља и архиви Скупштине општине Петровац на 
Млави. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Број: 020-117/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

13. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС", бр. 129/07), члана 20. Статута 
општине Петровац на Млави (''Службени гласник општине 
Петровац на Млави'', број 2/13-пречишћени текст, 5/08 и 
9/12), и члана 13. Одлуке о оснивању Дома здравља 
Петровац на Млави (''Службени гласник општине Петровац 
на Млави'', број 4/10 и 3/13), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА  ПЕТРОВАЦ 

НА МЛАВИ У ПЕТРОВЦУ НА МЛАВИ 
 

I 
 

 Др Мира Ранковић именује се за директора Дома 
здравља Петровац на Млави у Петровцу на Млави. 

 Директор из става 1. ове тачке именује се за период 
од 4 (четири) године. 

II 
 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави".  

III 
 
 Решење доставити: Именованом директору Дома 
здравља, Управном одбору Дома здравља и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-118/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

14. 
На  основу члана 20. Статута општине Петровац на 

Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
2/13-пречишћени текст, 5/08 и 9/12), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 07.06.2014.  године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 
 

 Да се дневнице одборника за присуствовање 
седници Скупштине општине Петровац на Млави одржаној 
07.06.2014. године усмере у корист лица настрадалих у 
поплави, на рачун број 840-3056741-91. 
 

II 
 
 Закључак доставити: Рачуноводству Општинске 
управе и архиви Скупштине општине Петровац на Млави. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Број: 020-119/2014-02 
Датум: 07.06.2014. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 09.06.2014. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 3 - страна 10 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 
 
 

1. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ НАГРАДА "ЧЕТВРТИ ЈУН" У ОПШТИНИ 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, бр. 020-106/2014-02 страна 01 

2. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ НАГРАДE "ДРАГУТИН ТОМАШЕВИЋ" У 
ОПШТИНИ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, бр. 020-107/2014-02 страна 02 

3. ОДЛУКА О ЗАВРШНОM РАЧУНУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА 
МЛАВИ ЗА 2013. ГОДИНУ, бр. 020-108/2014-02 страна 02 

4. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА ЗАВИЧАЈНОГ МУЗЕЈА ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА 2014. 
ГОДИНУ, бр. 020-109/2014-02 страна 07 

5. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ СА ЗАПИСНИКОМ О 
ИЗВРШЕНОЈ БУЏЕТСКО ИНСПЕКЦИЈСКОЈ КОНТРОЛИ У ОШ 
"СВЕТА МИХАЈЛОВИЋ" БУРОВАЦ, бр. 020-110/2014-02 страна 07 

6. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ СА ЗАПИСНИКОМ О 
ИЗВРШЕНОЈ БУЏЕТСКО ИНСПЕКЦИЈСКОЈ КОНТРОЛИ У МЕСНОЈ 
ЗАЈЕДНИЦИ ВЕЛИКИ ПОПОВАЦ, бр. 020-111/2014-02 страна 07 

7. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ СА ЗАПИСНИКОМ О 
ИЗВРШЕНОЈ БУЏЕТСКО ИНСПЕКЦИЈСКОЈ КОНТРОЛИ У 
НАРОДНОЈ БИБЛИОТЕЦИ "ЂУРА ЈАКШИЋ" ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, 
бр. 020-112/2014-02 страна 07 

8. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ СА ЗАПИСНИКОМ О 
ИЗВРШЕНОЈ БУЏЕТСКО ИНСПЕКЦИЈСКОЈ КОНТРОЛИ У МЕСНОЈ 
ЗАЈЕДНИЦИ ВЕЗИЧЕВО, бр. 020-113/2014-02 страна 07 

9. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА УГОВОР О 
КУПОПРОДАЈИ ИЗМЕЂУ ДОО "ЖАРАЦ" ВЕЛИКО ЛАОЛЕ И 
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, бр. 020-114/2014-02 страна 08 

10. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА 
НЕОБЕЛЕЖЕНИХ И НОВОФОРМИРАНИХ УЛИЦА НА ПОДРУЧЈУ 
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ, бр. 020-115/2014-02 страна 08 

11. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ "ЂУРА ЈАКШИЋ" ПЕТРОВАЦ НА 
МЛАВИ ЗА 2014. ГОДИНУ, бр. 020-116/2014-02 страна 08 

12. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ У ПЕТРОВЦУ НА МЛАВИ, бр. 020-117/2014-02 страна 08 

13. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА ПЕТРОВАЦ 
НА МЛАВИ У ПЕТРОВЦУ НА МЛАВИ, бр. 020-118/2014-02 страна 09 

14. ЗАКЉУЧАК ДА СЕ ДНЕВНИЦЕ ОДБОРНИКА ЗА ПРИСУСТВОВАЊЕ 
СЕДНИЦИ СО ОДРЖАНОЈ 07.06.2014. ГОДИНЕ УСМЕРЕ У КОРИСТ 
ЛИЦА НАСТРАДАЛИХ У ПОПЛАВИ, бр. 020-119/2014-02 страна 09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 09.06.2014. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 3 - страна 11 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

Б е л е ш к е : 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 



 
 

 09.06.2014. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 3 - страна 12 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
ОСНИВАЧ:  
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПЕТРОВАЦ  НА  МЛАВИ,  Одлука  бр.  020-93/2006-02 од  05.06.2006. 
године  и  Одлука  бр.  020-100/2008-02 од  18.07.2008.  године  
ИЗДАВАЧ:  
ОПШТИНСКА  УПРАВА  ОПШТИНЕ  ПЕТРОВАЦ  НА  МЛАВИ  
 
Главни  и  одговорни  уредник:  
дипл .  правник  Добривоје Јовић ,  секретар  Скупштине  општине  Петровац  на  Млави  
телефон:  012 /  331 -  280 ,  факс:  012 /  331 -  283 
  

Стручна  обрада  материјала:  
Служба  за  скупштинске  послове   

_________________________________________________________________________________ 
Штампа: "Хипотрејд" Петровац, 012 / 327 - 645 


